０７東看協第 2５０号

令 和 ７年 ６月 ２日

公益社団法人東京都看護協会

令和７年度 代議員   各 位

公益社団法人東京都看護協会

会 長  柳 橋 礼 子

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 通常総会 招集ご通知

日頃より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会の令和７年度通常総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申

し上げます。

記

日 時  令和７年６月１９日（木）午後１時００分

場 所  〒160-0023 東京都新宿区西新宿四丁目２番１９号

       東京都看護協会 会館  １階大研修室

会議の目的事項

【報告事項】

１ 令和６年度 事業報告について

２ 令和６年度 決算報告及び監査報告について

３ 令和７年度 事業運営方針及び事業計画について

４ 令和７年度 収支予算について

５ 令和８年度 公益社団法人東京都看護協会 代議員及び予備代議員について

【決議事項】

第１号議案 名誉会員１名の承認について

第２号議案 理事８名選任について

第３号議案 令和７年度 推薦委員９名選任について

第４号議案 監事（会計制度に精通した会員以外の者）１名選任について

第５号議案 令和７年度 選挙管理委員12 名選任について

第６号議案 令和８年度 公益社団法人日本看護協会代議員及び予備代議員選任について

・受付開始時刻は、午後0 時30 分を予定しています。

・当日ご出席の際の持参物等につきましては、別紙「ご出席にあたっての留意事項」をご覧ください。